平成 27 年７月 27 日

各 位

平成27年12月期第２四半期（累計）業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年２月13日に公表した平成27年12月期の第２四半期（累計）業績予

想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正等

（１）平成27年12月期第２四半期（累計）（平成27年１月１日～平成27年６月30日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

     円  銭

前回予想（Ａ） 3,615 66 17 7 0.93

今回修正（Ｂ） 4,289 394 348 211 26.46

増減額（Ｂ－Ａ） 673 328 330 203

増 減 率（％） 18.6 497.5 － －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 26 年 12 月期第２四半期）
3,958 547 467 278 40.41

(２) 修正理由

当社グループの主力事業である不動産販売事業において、全体的に物件の販売が順調だったことか

ら、売上、利益ともに予想を上回って推移し、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益とも大幅

な増額となる見通しとなったため、上記の通り修正いたします。

会 社 名 株式会社サンセイランディック

代 表 者 名 代表取締役社長 松﨑 隆司

（コード番号：３２７７、東証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 永田 武司

（ TEL. 03-3295-2200 ）

２．個別業績予想の修正等

（１）平成27年12月期第２四半期（累計）（平成27年１月１日～平成27年６月30日）

（単位：百万円）

 売上高 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

    円  銭

前回予想（Ａ） 3,325 144 89 11.29

今回修正（Ｂ） 3,899 437 267 33.45

増減額（Ｂ－Ａ） 573 293 177

増 減 率（％） 17.3 203.7 198.9

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 26 年 12 月期第２四半期）
3,375 521 313 45.49

(２) 修正理由

１．（２）に記載の通りの理由により、予想を上回る見通しとなったため、上記の通り修正いたし

ます。

３．通期業績について

通期業績の見通しにつきましては、現時点では前回発表の予想から修正しておりませんが、今後の

業績の進捗を引き続き注視し、修正が必要と判断した場合には、速やかに開示いたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表現在において入手可能な資料を基に作成したものであり、実際の業績

は、様々な要因により、予想数値と異なる可能性があります。

以 上